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Dotyczy postgpowania przetargowego na zakup odczynnikéw i sprzetu laboratoryjnego dla
Laboratorium Diagnostyki Hematologiczne;j.

I Zamawiajacy informuje, Ze na podstawie art. 38 ust. 4 wprowadza zmiany do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zatacznik nr 1 - wykaz przedmiotu zaméwienia w sposéb jak
ponizej:

1. Zalacznik nr1do SIWZ —wykaz przedmiotu zaméwienia, pakiet nr 9 zapis pod tabelg pkt. 2

I est
2. Charakterystyka polimerazy ,,hot-start”:

- polimeraza DINA Taq rekombinowana o stgdenin 5 U/ ul

- wymagana licencja Hoffmann-La Roche

- wydajnoii do 4 kb [ min. w 72°C, polowiczny czas $ycia w 94°C — 60 minut

- polimeraza z aktywnoscig typu HotStar, miejsce aktywne blokowane dzieki unikalnej
modyfikacji chemicznej a nie z zastosowaniem przeciwciala lub umieszczeniu czgsteczki w
specjalnej kapsuice woskowej, pozostanie enzymu w stanie catkowitey (100%) nieaktywnosci w
temperaturze otoczenia (Wymagane oswiadczenie producenta wraz z umaczeniem)

- w skiad polimeragy wehodzy spegialny bufor do preprowadzania reakei PCR 5 wykorsystaniem  trudnych matrye,
bogatych w pary GC, nie zawierajgey DMSO

- czas aktywagi maksimum 15 minut 95°C

- polimeraza oproc, tradycynego buforn do reakyi zawiera dodatkowy bufor reakyiny 3 barwnikami poxwalajay na
besposrednie nakladanie prébek na el po reakgi bez, koniecznosei dodawania buforu oboigsajacego

- Instrukga ngycia odezynnikow sawierajaca oddzgelne protokoly 3 3astosowaniem roxtworu apisanego specialnego buforu
oraz, ez, niego, prykiadowe mieszaniny reakcyjne oraz pryykiadowe programy termocyklera. [ wraz, 3 pierwsza dostawa/

Zmieniono na

Zmiany zaznaczone pogubiong czcionka

2. Charakterystyka polimerazy ,,hot-start™:

- polimeraza DNA Taq rekombinowana o stezeniu 5 U/ul

- wydajnosc¢ do 4 kb / min. w 72°C, potowiczny czas zycia w 94°C — 60 minut

- polimeraza z aktywno$cia typu hot-start, miejsce aktywne blokowane dzigki unikalnej
modyfikacji chemicznej (a nie z zastosowaniem przeciwciata lub umieszczeniu czasteczki w
specjalnej kapsutce woskowej), pozostanie enzymu w nieaktywno$ci w temperaturze otoczenia
(Wymagane oéwiadczenie producenta wraz z ttumaczeniem).

- w skiad polimerazy wchodzi specjalny bufor do przeprowadzania reakcji PCR z wykorzystaniem
trudnych matryc, bogatych w pary GC, nie zawierajacy DMSO



- czas aktywacji maksimum 15 minut 95°C

- polimeraza optécz tradycyjnego buforu do reakcji zawiera dodatkowy bufor reakeyjny z barwnikami
pozwalajacy na bezposrednie naktadanie prébek na zel po reakcji bez koniecznosci dodawania buforu
obciazajacego

- Instrukcja uzycia odezynnikéw zawierajaca oddzielne protokoly z zastosowaniem roztworu opisanego
specjalnego buforu oraz bez niego, przykladowe mieszaniny reakcyjne oraz przykladowe programy
termocyklera. /wtaz z pierwsza dostawa/

II. Informujemv, ze do siedziby Zamawiaiacego

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 2 poz. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnika w opakowaniu 500 ml lub 2,5 I?
Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowal inne opakowanie, pod warunkiem, ze wymagana przez
Zamawiajacego ilos¢ nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowigzany jest wpisaé w
kolumnie ,, Przedmiot zamdéwienia” i kolumnie , Ilo§&” proponowane wielkosci i ilosci opakowar.
Zamawiajacy dopuszcza opakowanie po 500 ml.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 21

1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie Vorteksu o zakresie predkosci 500-3000 obt. /min?
2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie Vorteksu o poborze mocy 3,8W?

3. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie Vorteksu o wymiarach 120x180x100 mm?

4. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie Vorteksu o wadze 1,5kg?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 23

Prosze o wyjasnienie i doprecyzowanie czy Zamawiajacy zamawia mikroplytke zlozona z 12 paskéw po
8 celek optaszczonych kardioliping i anty beta 2 glikoproteing 1 w jednym teécie ELISA, czy zamawia
tylko mikroplytke zloZona z 12 paskéw po 8 celek oplaszczonych kardioliping?

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 23

Czy Zamawiajacy dopuszcza koniugat IgG z owczymi poliklonalnymi immunoglobulinami przeciwko
ludzkiej IgG znakowanymi peroksydaza chrzanows oraz koniugat IgM z owczymi poliklonalnymi
immunoglobulinami przeciwko ludzkiej IgM znakowanymi peroksydaza chrzanowa?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 23

Czy Zamawiajacy dopuszcza Standardy ACA IgG/IgM skalibrowane przy uzyciu standardowych
jednostek antykardiolipin wobec uznanych miedzynarodowo surowic z E.N. Hatris, Louisville?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 28

Czy Zamawiajacy dopusci pipete elektroniczng o pojemnosci 0,5-12,5ul.?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ.

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 9 pkt ,,Charakterystyka polimerazy ,,hot-start”

Czy Zamawiajacy w zataczniku 2 do SIWZ, w pakiecie nt 9, pkt 2 ,,Charakterystyka polimerazy , hot-
start"" zgodzi si¢ na wykreslenie zapisu ,,wymagana licencja Hoffmann-La

Roche'?

Uzasadnienie: Utrzymanie powyzszego zapisu uniemozliwia zaoferowanie produktu opartego na
réwnowaznej technologii.

Czy Zamawiajacy w zalaczniku 2 do SIWZ, w pakiecie nr 9, pkt 2 ,»Charakterystyka polimerazy ,,hot-
start"" zgodzi si¢ na zmiang zapisu z ,,polimeraza z aktywnoscia typu HotStar, miejsce aktywne
blokowane dzigki unikalnej modyfikacji chemicznej a nie z zastosowaniem przeciwciala lub
umieszczeniu czasteczki w specjalnej kapsulce woskowej, pozostanie enzymu w stanie catkowitej (100%)
nieaktywnosci w temperaturze otoczenia (Wymagane o$wiadczenie producenta wraz z thumaczeniem)"
na zapis: polimeraza z aktywnoscia typu HotStart, miejsce aktywne blokowane dzigki unikalnej
modyfikacji chemicznej a nie z zastosowaniem przeciwciala lub umieszczeniu czasteczki w specjalne;
kapsulce woskowej, pozostanie enzymu w nieaktywno$ci w temperaturze otoczenia (wymagane
o$wiadczenie producenta wraz z thumaczeniem).

Uzasadnienie: Zaden z producentéw nie moze zapewnié¢ 100% nieaktywnosci enzymu w temperaturze
otoczenia w szczegblnosci bez podania zadnych ograniczen czasowych, bedzie to zalezato od
wezesniejszych warunkéw przechowywania jak i czasu przebywania w temp. pokojowej.

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzong zmiang czesé I pisma.

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci kozie przeciwciala poliklonalne znakowane peroksydaza chrzanows zaréwno
w koniugacielgG jak 1 IgM?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci testy skalibrowany na podstawie surowicy N.E.Harris, Louisville, gdzie wyniki
sa wyrazone w GPL/ml dla IgG oraz w MPL/ml dla IgM. Dodatkowo test Cardiolipin-GM uzywa
standardow Sappporo HCAL dla IgG oraz EY2C9 dla IgM?

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ



Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci w zestawie odczynnik bufor do rozcieficzania prébek w formie
skoncentrowanej, do rozcieficzenia jedynie w wodzie destylowane;j?

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobow z doktadnoscia
do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespolu Arbitréw — sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06 dopuszcza sie
podawanie cen z dokladnoscia do trzech 2 nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobéw masowych,
woéwezas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a mnie cena
transakcyjna.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy sie do Zamawiajacego czy przewiduje taks
mozliwos¢, aby po podpisaniu umowy zobowiazal sie do przekazywania opiekunowi handlowemu
przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesiecznym harmonogramu oczekiwanych
dostaw/zaméwiesi? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwowaé wymagany dostawa
towar dla Zamawiajacego.

Odpowiedz

Nie, poniewaz trudno zaplanowa¢ biezace potrzeby.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy moze zagwarantowaé realizacje przedmiotu zaméwienia na poziomie nie
mniejszym niz 80% ilosci wyszczegdlnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedZ na powyzsze
pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowane;j ceny. Zgodnie z pogladem
Krajowej Izby Odwolawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwea 2010 £. KIO 1087/10,
z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zaméwieri publicznych wynika obowiazek doktadnego okreslenia
przez zamawiajacego iloci zamawianych produktéw; zamawiajacy nie -jest zwolniony z tego
obowiazku nawet, jezeli nie jest w stanie przewidzieé dokladnych ilo$ci zamawianych produktéw.
W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwolawcza stwierdzila, ze ,»nie
mozna zaakceptowal postanowied umowy dajacych zamawiajacemu catkowita, nieograniczona
pod wzgledem ilosciowym i pozostajaca poza wszelka kontrola dowolno$é w podjeciu decyzji o
zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem zamdwienia”.

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ.



Pytanie 14

Zwazywszy na doniosle 1 nieodwracalne skutki prawne rozwiazania umowy, celowe jest, aby przed
rozwigzaniem umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do nalezytego
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajaco zmobilizuje wykonawce
do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli uniknaé rozwizzania umowy, a tym samym unikna¢
skutkéw rozwiazania umowy, ktére sa niekorzystne dla obu stron. W zwiazku z powyzszym
zwracamy si¢ o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzgledniajace wczesniejsze
wezwanie Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o modyfikacje formularza cenowego poprzez dodanie,
»Nazwy producenta” jak réwniez ,,numeru katalogowego” oferowanego asortymentu. Wskazanie
numeru katalogowego wraz z producentem jednoznacznie okresla, jaki produkt jest oferowany
przez Wykonawce, a tym samym pozwala Zamawiajacemu na egzekwowanie whasciwego
wykonywania umowy przez Wykonawcéw — daje Zamawiajacemu réwniez gwarancje, ze podczas
wykonywania umowy produkt nie zostanie zastapiony zamiennikiem o gotszej, jakosci, jak i
pozwoli juz na etapie badania oferty stwierdzi¢, ze zostal zaoferowany Wwymagany asortyment.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 dotyczy wzoru umowy

Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem do Zamawiajacego o dodanie zapiséw do projektu umowy w
§13, majac na wzgledzie zgodng z prawem i réwnorzedna relacje laczaca Zamawiajacego z
Wykonawca zgodnie i niewykraczajace poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice
swobody uméw:

wlamawigiagy aplaci Wykonawey kare umownq w prppadkn rogwiqzania umowy 3 pryyvesyn, za kitdre
odpowiada Zmawiajacy w wysokosi 10% wynagrodzenia brutto pozostatego do gaplaty w akresie c3eici, kidre,
odstgpienie dotyegy..” :

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 dotyczy wzoru umowy

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem do Zamawiajacego o dodanie ponizszego zapisu do tresci
umowy:

WW sytuags, kiedy Zamawisjacy nie ureguluje naleinosei w terminie, Wykonawea, po 2-krotmym weswanin
Zamawigjacego (w odstgpie 14 dni) do zaplaty, ma prawo wstrymaé dostawy do Zamawigjacego do c3asu
uregulowania nalegnosc”

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ.



Pytanie 18 dotyczy wzoru umowy

Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem do Zamawiajacego o dodanie ponizszego zapisu do umowy:
W prypadkn, gdy Zamawiajacy nie 3amiwi w okresie obowigywania niniejszei umowy, calosa predmiotu
Kamdwienia, okres obowiqzywania umowy mose ulec predingenin do casu catkowitego grealizowania umowy, nie
diusej jednak nig na okres 4 lat od dnia jej podpisania, 3 ww3glednieniem corocneg akinalizaci cen prees
Wykonawee w tym czasie, 3a wyjatkiem priediuzenia umowy o maksymalny czas 6 nmuesiecy.”

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na pozostawienie w formularzu ofertowym wytacznie tych
pakietéw, na ktére bedzie skladana oferta?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 20 dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy sformulowania, iz
wZamawiajacy bedzie skiadat zamowienia wedtug biezacych potrzeb, przy czym warto§é
zamoéwienia jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 150 zt. netto”?

Prosbe motywujemy to tym, ze dla zaméwied ponizej 150 z}. koszty transportu, na ktére sktadaja
sic min.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw
przewozowych 1 faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, s3 wyzsze niz wartosé
marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 18

Prosimy o wydzielenie pozycji 2 1 7, co pozwoli na ztozenie konkurencyjnych ofert oraz dopuszczenie
sond na 5 testéw, po 2 opakowania.

Jednoczesnie zwracamy Zamawiajacemu uwage na fakt, ze udzielenie negatywnych odpowiedzi na
pytania zadane przez nasza firme¢ w postepowaniu EZP/98/17 skutkowaly w trezultacie brakiem
waznych ofert w pakiecie 1 i uniewaznieniem tego pakietu.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 18 poz. 1

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie sondy wyznakowanej fluochromami zielony dla genu MPO i
pomaraficzowym w obtebie genu TP53.

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot, o ktorym mowa w zapytaniu, jako réwnowazny.



Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 18 poz. 4

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie sondy tréjkolorowe] | rozdzielnej FIP1L1-Chic2-PDGFRA
(4q12) wyznakowanej odpowiednio fluochromami zielony/pomarasiczowy/niebieski.
Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot, o ktérym mowa w zapytani, jako rtéwnowazna.

Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 18 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie sondy dwukolorowej, rozdzielnej PDGFRB (5q32) wyznakowanej
fluochromami pomaraficzowy/ zielony

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot, o ktérym mowa w zapytaniu, jako réwnowazna.

Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 18 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie sondy dwukolorowej, rozdzielnej dla regionu 8p11.23-p11, w ktérym znajduje
si¢ gen FGFR1, wyznakowanej fluochromami pomaraficzowy/zielony.

Odpowiedz

Wykonawea moze zaproponowaé przedmiot, o ktérym mowa w zapytaniu, jako réwnowazna.

Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 25 poz. 5

Majac na uwadze fakt, Ze poprzednie postepowania na asortyment z pakietu 25 tj.
EZP/38/18, pakiet 11 i EZP/90/18 pakiet 26 zostaly uniewaznione ze wzgledu na
przekroczony budzet prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 25, pozycji 5
szkielek podstawowych z polem matowym, uzyskanym poptzez wytrawianie chemiczne szkla
(kolor bialy) zamiast natozonej emalii, jak na zdjeciu ponizej:

a) Szkielka z polem matowym

zkietka z polem emaliowanym typu SuperFrost




Pozwoli to na otrzymanie przez Zamawiajacego korzystniejszych cenowo ofert, a w  rezultacie
mieszczacych si¢ w budzecie Zamawiajacego, dzigki temu na podstawie waznej umowy.

W przypadku braku negatywnej odpowiedzi prosimy o informacje, czy Zamawiajacy przewiduje
zwigkszenie budzetu na opisane szkietka.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 25 poz. 5,6

Ze wzgledu na fakt, iz Zamawiajacy wymaga szkielek z cietymi krawedziami zwracamy
Zamawiajacemu uwagge na to, ze zgodnie z normg ISO 8037-2 dotyczaca jakosci materiatu,
standardéw wykoriczenia i sposobu pakowania szkielek mikroskopowych, a majacg na
wzgledzie bezpieczedstwo uzytkownika koficowego oraz odpowiednis jako§é produktu, na
pracowniach nie powinny by¢ uzywane szkielka z cietymi krawedziami ze wzgledu na
niebezpieczefistwo skaleczenia i zakazenia podczas pracy diagnostyczne;.

W zwiazku z powyzszym, wnosimy o zmiane wymogu szkielek z cigtymi krawedziami na
szkietka ze szlifowanymi krawedziami.

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot, o ktérym mowa w zapytaniu, jako rwnowazne.

Pytanie 28 dotyczy pakietu nt 25 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie szkielek ze szlifowanymi krawedziami.

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot, o ktérym mowa w zapytaniu, jako réwnowazne.

Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 25 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie szkielek o rozmiarze 75x25x1 mm.

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot, o ktérym mowa w zapytaniu, jako réwnowazne.

Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 25 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie szkielek adhezyjnych pakowanych w opakowanie plastikowe,
opakowane dodatkowo w folie. Umozliwi to zlozenie naszej firmie oferty w postgpowaniu i
pozwoli Zamawiajacemu na uzyskanie konkurencyjnych ofett.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 25 poz. 8
Prosimy o dopuszczenie para filmu w rolkach o wymiarach 10 cm x 38 cm?

Odpowiedz
Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot, o ktétym mowa w zapytaniu. Spetnia oczekiwania

Zamawiajacego.

Przewodniczacy Komisii Preetargowej
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